Umumi tahsil miiassisalarinin mazunlarinin
qizil va gumaus nisanla taltifi haqqinda

Azarbaycan Respublikasi Tahsil nazirinin amri

Azearbaycan Respublikasi Nazirler Kabinetinin 2010-cu il 14 yanvar tarixli 8 nomrali
gerart il tesdiq olunmus “Umumi tshsili xtsusi nailiyystlarle basa vuran mazunlarin qizil ve ya
gumdus nisanla taltif olunma Qaydasi’ni, 2019/2020-ci dars ilinde tam orta tahsil seviyyesi Uzra
aparilmis yekun attestasiyanin naticalerini nezare alaraq ve “Azarbaycan Respublikasinin

Tahsil Nazirliyi hagqinda ©sasnama”nin 13.5-ci bandini rehbar tutaraq

OMR EDiR9OM:

1. Asagida adlari geyd edilan XI sinif mazunlari qizil nisanla tsltif olunsunlar:

1. Huseynquliyev ilham 8lévsat oglu — Naxcivan MR, Heydaer Oliyev adina tam
orta maktab
2. Zeynalova Narmin Emin qizi — Naxgivan MR, Heydaer 9liyev adina tam
orta mektab
3. Sayilov Allahverdi Peanah oglu — Naxgivan MR, Heydaer 9liyev adina tam
orta maktab
4. Babayeva Adile ©lidadas qizi — Naxcivan MR, Naxgivan qizlar liseyi
Dunyamaliyev Maftun 9ziz oglu — Naxgivan MR, Qarnizon tam orta maktabi
Sahverdiyev Kamal Sabuhi ogdlu — Naxgivan MR, Naxgivan sahari 3 nomrali

tam orta moaktab

7. Oliyeva Elsuna Eldeniz qizi — Naxgivan MR, Naxgivan sahari 7 nomrali
tam orta maktab

8. Bagdirov Siyavus Mehdi oglu — Naxgivan MR, Naxgivan sahari 8 ndmrali
tam orta makteb

9. Katanov Elnur Hatam oglu — Naxgivan MR, Naxgivan sahari 17
ndémrali tam orta maktab

10. Salmanzads Karam Sabuhi oglu — Naxgivan MR, Serur sahari Fizika-
riyaziyyat temayullu lisey

11. Rzayeva Narmin Sadiq qizi — Naxgivan MR, Serur sahari 2 nomrali tam

orta maktab



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.
19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Quliyeva Fatima Qasim qizi

Oliyeva Narmin Ramin qizi

Tahirli Emil Baxtiyar oglu

Hasenov Nariman Paerviz oglu

imanov Rifat Hiiseyn oglu

Ibadov Telman Cavid oglu

Rustemli Emil Hasrat oglu

Kazimov dli Oqtay oglu

Qurbanli Gulnar Nacaef qizi
Hiiseynov ilgar Viigar oglu
ibrahimov Rafiq Elsen oglu
Allahverdiyev Nusrat Ramil oglu
Nuriyeva Nigar Fikrat qizi

Oliyev Cavad Hoéccaet oglu
Mehdiyev Hiiseyn intigam oglu
Dunyamaliyev Zeynal Hafiz oglu
Babayeva Nargiz Tahir qizi
Suleymanh Nazrin Elmar qizi
Mammadova Sahri Vugar qizi
Hiiseynov ismayil Kamil oglu
Cavadzads Slicavad Kenan oglu
Kerimli 8ziz ilham oglu
Camalova Reyhan Rauf qizi
ohmadov Emil Ramil oglu
Guseinova Gunai Polad qizi
Rzayev Subatay Nofal oglu
Quluyev Bli Hasan oglu

ismayilzade Tiirkan ilham qizi

— Naxgivan MR, Babak rayonu Glznut
kand tam orta maktabi

— Naxgivan MR, Babak rayonu Qahab kand
tam orta maktabi

— Naxc¢ivan MR, Babak rayonu Yarimca
kand tam orta maktabi

— Naxgivan MR, Ordubad rayonu Nusnus
kand tam orta maktabi

— Naxgivan MR, Culfa rayonu Teyvaz kand
tam orta moktabi

— Naxgivan MR, Heydaer Bliyev adina harbi
lisey

— Baki gahari 7 nomrali tam orta maktab

— Baki sahari 16 ndmrali Texniki-humanitar
lisey

— Baki gahari 60 nomrali tam orta maktab
— Baki gahari 67 nomrali tam orta maktab
— Baki sahari 72 ndmrali maktab-lisey

— Baki sahari 114 ndmrali tam orta maktab
— Baki gahari 118 nomrali tam orta maktab
— Baki gahari 127 nomrali tam orta maktab
— Baki sahari 151 ndmrali tam orta maktab
— Baki sahari 165 ndmrali tam orta maktab
— Baki gahari 198 nomrali tam orta maktab
— Baki sahari 213 némrali maktab-lisey

— Baki sahari 220 némrali maktab-lisey

— Baki sahari 263 ndmrali tam orta maktab
— Baki sahari 264 ndmrali maktab-lisey

— Baki sahari 276 nomrali tam orta maktab
— Baki sahari 283 ndmrali tam orta maktab
— Baki sahari 313 ndmrali tam orta maktab
— Baki sahari 313 ndmrali tam orta maktab
— Gancae soahari 1 ndmrali tam orta maktab
— Goanca soahaeri 31 ndmrali tam orta maktab

— Sirvan sahari 21 ndmrali tam orta maktab



40.

4].

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.
51.

52.

53.
54.

55.
56.

57.
58.
59.

Kazimov Abdullah Ramin oglu

Yusifov Kamal Ceyhun oglu

Qasimov Togrul Nahid oglu

Qaniyeva Leyla Telman qizi

Qaribova Samirs Samir qizi

Mammadli Nasiba Asif qizi

Mustafazade Murad Nadir oglu

Suleymanova Firangiz Ramil qizi

ismayilova Senuber Eyvaz qizi

Mammadli Fexri Firudin oglu

Mustafayev Samid Zaur oglu

ismayilzade Nicat Qosqar oglu

Huseynov Tarlan Zaman oglu

Bayearov Elmar Eldar oglu

isgenderli Leyla Fazil qizi

©hmadov Natiq Hiseynovig
Abdullayev Nihat Rauf oglu

Xancanh Nicat Arif oglu
Salehova Aytan Vigar qizi

Bagirova Rdya Huseynxan qizi

— Sumgayit sahari 4 ndmrali tam orta
maktab

— Sumaqayit sehari Tabiat elmlari temayullt
gimnaziya

— Sumagayit sehari Tabist elmlari tamayulll
gimnaziya

— Sumaqayit sehari Tabiat elmlari temayullt
gimnaziya

— Sumagayit sehari Tabist elmlari tamayulll
gimnaziya

— Sumaqayit sehari Tabist elmlari tamayullt
gimnaziya

— Sumgayit sahaeri Tabist elmlari tamayulll
gimnaziya

— Sumagayit sehari Tabist elmlari tamayullt
gimnaziya

— Sumgqayit sehari 30 némrali tam orta
maktab

— Mingagevir sehari Tabist-riyaziyyat va
humanitar elmler temayaullu lisey

— Mingacevir sehari Texniki-humanitar lisey
— Abseron rayonu Masazir kend 3 nomrali
tam orta makteb

— Astara rayonu Pensar kand 2 nomrali
maktab-lisey

— Balakan gahari 1 ndmrali tam orta maktab
— Balaken gahari Texniki va humanitar
toemayullu lisey

— Bards sahari 7 ndmrali tam orta maktab
— Bilesuvar sehari M.ibrahimov adina
bagca-maoktab-lisey kompleksi

— ismayilli seheri 3 némrali maktab-lisey

— ismayilli seheri 3 némrali maktab-lisey

— Lankaran rayonu Cay fabriki gaseba tam

orta maktabi
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61.
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74.

75.

76.
77.

78.

79.

Abbasl Hesen iskender oglu
Coferli Adil Elgen oglu
Saferli Togrul @hmad oglu
Ramazanl Azsr Maarif oglu
Mammadov Slif Namiq oglu
Mikayilli Riifans Ilgar qizi
Macidli Seabnam Ceyhun qizi
Sabanov Mais Eldeniz oglu
Babazade Riad Adil oglu
Hoasimli Lala Feyzullah qizi
Bayramli Elgin Rovsan oglu
Quliyeva Gunay Sabir qizi
Osgerli Zeynab Ramil qizi
Odilova Xalide Yadigar qizi
Abusova Maleyka Vuqgar qizi

Masimov ismayil Cahangir oglu

Kazimova Narmina Tofiq qizi

Quliyev Vigqar 9li oglu

Pasayeva Saba Garay qizi

Habibova Jala EIman qizi

— Lankaran sahari 1 ndmrali tam orta
maktab

— Lankaran gahari 10 nomrali tam orta
maktab

— Masalli rayonu Qizilagac kend 1 némrali
tam orta moaktab

— Masalli rayonu Qizilagac kend 1 nomrali
tam orta moaktab

— Neftcala rayonu Qacagkand kend tam
orta moaktabi

— Oguz rayonu Xagmaz kend 1 ndmrali tam
orta maktaeb

— Oguz rayonu Terkas kend tam orta
maktabi

— Qax sohari 2 némrali maktab-lisey

— Qax gahari 2 némrali maktab-lisey

— Qax gahari 2 némrali maktab-lisey

— Qazax sahaeri 1 nomrali tam orta maktab
— Qazax rayonu Bala Cayli kend tam orta
maktabi

— Qabals rayonu Vandam gasaba 1 ndémrali
tam orta makteb

— Qabalse rayonu Mamayli kend tam orta
maktabi

— Qabalsa rayonu Nohurqislag kend tam orta
maktabi

— Qabals rayonu Nohurqislaq kand tam orta
maktabi

— Salyan sahaeri 7 ndémrali maktab-lisey

— Susa rayonu Malibayli kand 1 ndmrali tam
orta maktab

— Tovuz rayonu Boyuk Qislag kand tam
orta maktabi

— Xacmaz rayonu Kéhna Xagmaz kend tam

orta maktabi



80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

Musayev Musa Badraddin oglu

Qadirzada Aydan Soltan qizi

Mahammadli Qurban Elmir oglu

Qayibova Aytan Elman qizi

BSkberli Said Vidadi oglu

ibrahimzade Sahana Akif qizi

isayeva Toehmine ismayil qizi

Baxisova Sabnam Sakit qizi

Babayeva Fidan Namiq qizi

Mammadov Elvin Vali oglu

Musayeva Radmila Cavid qizi

Nagizade Cavid Emin oglu

Omerova Fatima Elimxan qizi

Agazads Murad Firdovsi oglu

— Zaqatala rayonu Mamrux kand tam orta
maktabi

— Tahsil Nazirliyinin birbasa tabeliyindaki
Akademik Zarife Oliyeva adina lisey

— Tehsil Nazirliyinin birbaga tabeliyindaki
Akademik Zarife Dliyeva adina lisey

— Tahsil Nazirliyinin birbasa tabeliyindaki
Akademik Zarife Oliyeva adina lisey

— Tehsil Nazirliyinin birbaga tabeliyindaki
T.Ismayilov adina 6 némrali maktab-lisey
— Tahsil Nazirliyinin birbasa tabeliyindaki
T.ismayilov adina 6 némrali makteb-lisey
— Tehsil Nazirliyinin birbaga tabeliyindaki
"Ankara moaktabi" maktab-lisey

— Tahsil Nazirliyinin birbasa tabeliyindaki
"Ankara moaktabi" maktab-lisey

— Tehsil Nazirliyinin birbaga tabeliyindaki
Fizika, riyaziyyat ve informatika temayullu
lisey

— Tehsil Nazirliyinin birbaga tabeliyindaki
Fizika, riyaziyyat ve informatika temayullG
lisey

— Tahsil Nazirliyinin birbasa tabeliyindaki
Fizika, riyaziyyat ve informatika temayullG
lisey

— Tehsil Nazirliyinin birbaga tabeliyindaki
Fizika, riyaziyyat ve informatika temayullu
lisey

— Tahsil Nazirliyinin birbasa tabeliyindaki
Fizika, riyaziyyat ve informatika temayullu
lisey

— Tahsil Nazirliyinin birbasa tabeliyindaki
Fizika, riyaziyyat ve informatika temayullt

lisey



94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

Bayramli Zahra Rovsan qizi

Eynizade Murad Mayis oglu

Mammadov Abbas Zilfigar oglu

Musayev Rasad Aydin oglu

Namazov Abutalib Sahvelad oglu

Yusifov Mehammead ilgar oglu

Sukur SIfi 8ren Emin oglu

Moemmeadzade ismayil Mobil oglu

Ozimli Rufst Elman oglu

Cumsudlu Hasan Faiq oglu

Yusifova Aynur isaxan qizi

Novruzova Roya Rovsan qizi

Kisiyeva Zuleyxa Sahin qizi

Bayramzada Sukufs Cafar qizi

— Tehsil Nazirliyinin birbaga tabeliyindaki

Fizika, riyaziyyat ve informatika temayullu
lisey

— Tehsil Nazirliyinin birbaga tabeliyindaki

Fizika, riyaziyyat ve informatika temayullU
lisey

— Tahsil Nazirliyinin birbasa tabeliyindaki

Fizika, riyaziyyat ve informatika temayullU
lisey

— Tahsil Nazirliyinin birbasa tabeliyindaki

Fizika, riyaziyyat ve informatika temayullt
lisey

— Tehsil Nazirliyinin birbaga tabeliyindaki

Fizika, riyaziyyat ve informatika temayullu
lisey

— Tehsil Nazirliyinin birbaga tabeliyindaki

Fizika, riyaziyyat ve informatika temayullU
lisey

— Tahsil Nazirliyinin birbasa tabeliyindaki

Baki Avropa Liseyi

— Tehsil Nazirliyinin birbaga tabeliyindaki

Baki Avropa Liseyi

— Tahsil Nazirliyinin birbasa tabeliyindaki

Baki Avropa Liseyi

— Tehsil Nazirliyinin birbaga tabeliyindaki

Baki Avropa Liseyi

— Tohsil Nazirliyinin birbaga tabeliyindaki

"Zangi" liseyi

— Tahsil Nazirliyinin birbasa tabeliyindaki

"Zoangi" liseyi

— Tohsil Nazirliyinin birbaga tabeliyindaki

S.C.Pisavari adina Respublika humanitar
fonlar gimnaziyasi

— BDU-nun nazdindaki "Ganc istedadlar"

liseyi



108. Haciyev Samil Nazim oglu — BDU-nun nazdindaki "Ganc istedadlar"

liseyi

109. Huseyn-zads ©kbar Sayavus oglu — BDU-nun nazdindski "Ganc istedadlar"
liseyi

110. Kuzuturk Julide Murat qizi — Baki Modern Tahsil Kompleksi

111. Qurbanl Mehammad Oli ©sger oglu — Heydar Sliyev adina Muasir Tahsil
Kompleksi
112. Abasov Hiuseynaga Husamaddin oglu — Turkiya Dayanat Vaqfi Baki turk liseyi

113. Huseynli Elvin Arif oglu — Turkiya Dayanat Vadqfi Baki turk liseyi
114. Qasimov Xaqgani Sixali oglu — Turkiye Dayanat Veqfi Baki turk liseyi
115. Mahmudlu Adil Masviq oglu — Turkiye Dayanat Veqfi Baki turk liseyi
116. Ahzade Anar Musviqg oglu — Turkiya Dayanat Vaqfi Baki turk liseyi
117. Memmadova Ayan Samir qizi — Turkiya Dayanat Vaqfi Baki turk liseyi
118. Rzayev Perviz Ramin oglu — Turkiye Dayanat Veqfi Baki turk liseyi
119. Agacan Alpturan Kamil oglu — Turkiye Dayanat Veqfi Baki turk liseyi
120. Rzazade Kamran Vasif oglu — Turkiya Dayanat Vaqfi Baki turk liseyi
121. Bayramli Mustafa Elsen oglu — Turkiya Dayanat Vaqfi Baki turk liseyi
122. Basirova Aisa Habib qizi — Turkiya Dayanat Vaqfi Baki turk liseyi
123. Ferzullazads 9jder Vahid oglu — Turkiye Dayanat Voqfi Baki Turk liseyi
124. Heydarova Nurana Arif gizi — “Kaspi” liseyi

125. Hiuseynov ©zizaga Farid oglu — “Kaspi” liseyi

2. Asagida adlari geyd edilen Xl sinif mazunlari gimus nisanla taltif olunsunlar:

Seferova Nurana Dasqin qizi — Naxcivan MR, Naxgivan qizlar liseyi
Qurbanova Turkan Xalig qizi — Naxgivan MR, Naxc¢ivan qizlar liseyi
Quliyev isgender Elnur oglu — Naxgivan MR, Naxg¢ivan sahari 2 ndomrali

tam orta maktsb

Oliyeva Lalezar Elsan qizi — Naxgivan MR, Naxg¢ivan sahari 7 ndomrali
tam orta maktsb

Cahangirli Hesan Rasid oglu — Naxgivan MR, Naxgivan sahari 11 ndomrali
tam orta maktab

Rasulova Sekina Zahid qizi — Naxgivan MR, Naxgivan sahari 11 ndmrali

tam orta maktab



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Mammadova Jals Macnun qizi

Babayeva Gunag Kondl qizi

Allahverdiyeva Elnara Allahverdi qizi

Babayeva Aysun ©sad qizi

©sgarov ©hmad Rasim oglu

Osgerova Sama Maharram qizi

Nadirova Gunay Bbilfaz qizi

Rzazads Aysun Huseyn qizi

8sgerli Togrul Isgendar oglu

Muradov Kazim Elsad oglu

Abbasov Tapdiq Hiseyn oglu

Olekbarova Madina 9li qizi
Nurullayeva Selcan ilkin qizi
Karimli Aydan Casarat qizi
Muslimova Sevinc Vahid qizi
Oliyev Oli Hidayet oglu
Bagirzade Aynur ilham qizi
Olakbaerli ©mir Elsan oglu
Hasonov Tural Akif oglu
Serafxanl Srturqut Nasimi oglu

Ramazanli Murad Mahmud oglu

— Naxgivan MR, Serur rayonu Qorgulu kand
tam orta moaktabi

— Naxgivan MR, Serur rayonu Tananam kand
tam orta moaktabi

— Naxgivan MR, Babak rayonu Kulteps kand
tam orta moaktabi

— Naxgivan MR, Babak rayonu Guznut kand
tam orta moktabi

— Naxgivan MR, Ordubad sahari 3 ndmrali tam
orta maktab

— Naxgivan MR, Ordubad rayonu Asagi 9ylis
kand tam orta maktabi

— Naxgivan MR, Ordubad rayonu Dirnis kend
tam orta maktabi

— Naxgivan MR, Ordubad sahar tam orta
internat maktabi

— Naxgivan MR, Ordubad sahari 1 ndmrali tam
orta maktab

— Naxg¢ivan MR, $Sahbuz rayonu Badamli
gasabe tam orta maktabi

— Naxgivan MR, Heydaer 9liyev adina harbi
lisey

— Baki sahari 60 ndmrali tam orta maktab

— Baki sahari 177 ndmrali tam orta maktab

— Baki sahari 196 ndmrali tam orta maktab

— Baki sahari 234 ndmrali tam orta maktab

— Baki sahari 238 ndmrali tam orta maktab

— Baki sahari 297 ndmrali tam orta maktab

— Baki sahari 314 ndmrali tam orta maktab

— Ganca gahari 27 ndmrali maktab-lisey

— Sumgayit saheri 11 ndmrali tam orta maktab

— Sumgayit saheri 11 ndmrali tam orta maktab



28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.
40.

41.

42.

43.
44.

45.
46.

Oliyeva Aytac Rauf qizi
Ramazanov Visal Elman oglu
Mustafayeva Aytac Vugar qizi
Sofiyeva Hemays Ibrahim qizi
©hmadov Vusal Musa oglu
Mirzazads Cavid Ceyhun oglu

Coeferov Ravan 8li oglu

Salehova Gulsan Elgin qizi

Samadov Murad Abdulla oglu

Oliyev Zoka Ziya oglu

Xuduyeva Raside Nadir qizi

Rahimli Aysel Révsan qizi
Oskerli Tahir Vugar oglu

Veliyev Vali Afat oglu

Qasimzade Xumar 9fgan qizi

Mohlbova Yegana Aga qizi
Abbaszada Arzu Elgin qizi

Babayev Ragad Rustem oglu

imamaliyev Ulvi &nver oglu

— Sumagayit sahari Tabist elmlari temaydlll
gimnaziya

— Mingacgevir sahari Tabist-riyaziyyat va
humanitar elmlar tamayullu lisey

— Mingacgevir sahari Tabist-riyaziyyat va
humanitar elmlar tamayullt lisey

— Mingacgevir sahari 7 ndmrali tam orta maktab
— Mingacgevir sahari Texniki-humanitar lisey
— Mingacgevir sahari Texniki-humanitar lisey
— Agcabadi rayonu Ceferbayli kend tam orta
maktabi

— Agdas sehari M.Seyxzads adina internat tipli
texniki-tabist va humanitar temayulli
gimnaziya

— Agdas rayonu Laki gasaba 6 ndmrali tam
orta maktab

— Astara rayonu Penser kand 2 nomrali
maktab-lisey

— Bardas rayonu Xanqaragoyunlu kand tam
orta maktabi

— Barda gahaeri 8 ndmrali tam orta maktab

— Bilesuvar sehari M.ibrahimov adina bagca-
maktab-lisey kompleksi

— Calilabad rayonu Sukurli kend tam orta
maktabi

— Goycay rayonu Qaramaryam kand tam orta
maktabi

— Ismayilli sehari 2 némrali tam orta makteb
— Ismayilli rayonu Talistan kend tam orta
maktabi

— Ismayilli sehari 6 némrali tam orta makteb

— Kalbacar rayonu 67 ndmrali tam orta maktab



47.

48.
49.
50.

51.

52.

53.
54.
55.
56.
57.
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59.
60.
61.
62.
63.

64.

65.

66.

67.

Tagiyev Ramazan Rovgen oglu

Mirzaliyev Seyyad Alim oglu
Bagirli Amin Elgin oglu
Nosirov Farid Afiq oglu

Resulzades Ziya Kazim oglu

Siyahli Alsu Elsan qizi

Movsumzade Aysel Mubariz qizi
Mahmudlu Rasid Elgin oglu
Mirzaliyeva Sabina Samir qizi
Verdiyeva Saida Akif qizi
Sultanova Maltam Matlab qizi
Mammadli Ayxan Ruslan oglu
Huseynov Nicat Rizvan oglu
Oliyarova Zerife Rahim qizi
Babayeva Kimyaxanim Anar qizi
Nasibzade Qaya Baxdiyar oglu

Osgerov Kogeri Parviz oglu

Qadirova Saida ilyas qiz!

Abusamadov Ravan Nacmaddin oglu

Baxsaeliyeva Nigar Ulvi qizi

Oliyev Nihat Rasim oglu

— Kdrdamir rayonu Kéhnabazar kand tam orta
maktabi

— Kardamir rayonu Pirili kend tam orta maktabi
— Lankaran gahari 10 nOmrali tam orta makteb
— Masalli rayonu Qizilagac kend 1 nomrali tam
orta maktab

— Oguz rayonu Xagmaz kand 1 ndmrali tam
orta maktab

— Oguz rayonu Xagmaz kand 1 nomrali tam
orta maktab

— Oguz sahaeri 3 ndmrali maktab-lisey

— Oguz sahaeri 1 ndmrali tam orta maktab

— Qabala saheri 4 ndmrali tam orta moaktab

— Qusar sahari 2 némrali tam orta maktabi

— Sabran sahari 4 nomrali tam orta maktab

— Soki sahari 5 ndmrali tam orta mektab

— Saki rayonu Bideyiz kand tam orta maktabi
— Siyazen sahari 1 ndmrali tam orta maktab

— Ucar sahari 4 nomrali tam orta maktab

— Zangilan rayonu 28 nomrali tam orta mektab
— Tohsil Nazirliyinin birbasa tabeliyindaki
Akademik Zarife Dliyeva adina lisey

— Tahsil Nazirliyinin birbasa tabeliyindaki
Akademik Zarife Dliyeva adina lisey

— Tehsil Nazirliyinin birbaga tabeliyindaki
Akademik Zarife Dliyeva adina lisey

— Tehsil Nazirliyinin birbaga tabeliyindaki
T.ismayilov adina 6 nédmrali maktab-lisey

— Tehsil Nazirliyinin birbaga tabeliyindaki
Fizika, riyaziyyat ve informatika temayullu

lisey



68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.
75.
76.

Oliyeva $Sams Elbayi qizi

Ismayilov Farid Araz oglu

Tagizads ibrahim Aqil oglu

Anzurov Fuad Elgin oglu

Abisova Aygun Nasim qizi

ofendizads Sabir Davud oglu

Coferli Emin Fuad oglu
Slakbarov Ugur Camil oglu

Sixalizada Tarlan Namiq oglu

— Tahsil Nazirliyinin birbasa tabeliyindaki
Fizika, riyaziyyat va informatika temayullu
lisey

— Tahsil Nazirliyinin birbasa tabeliyindaki
Fizika, riyaziyyat ve informatika temayullu
lisey

— Tahsil Nazirliyinin birbasa tabeliyindaki
Fizika, riyaziyyat ve informatika temayullu
lisey

— Tohsil Nazirliyinin birbasa tabeliyindaki
Fizika, riyaziyyat ve informatika temayullu
lisey

— Tohsil Nazirliyinin birbasa tabeliyindaki
I.Haciyev adina "Teraqqi" texniki humanitar
liseyi

— Tohsil Nazirliyinin birbasa tabeliyindaki
I.Haciyev adina "Teraqqi" texniki humanitar
liseyi

— BDU-nun nazdindaki "Ganc istedadlar" liseyi
— BDU-nun nazdindaki "Ganc istedadlar" liseyi
— Heydar Sliyev adina Muasir Tahsil

Kompleksi



3. Qizil ve gimus nisana layiq gorulmus tehsilalanlarin adlari oxuduglari maktabin
“Seraf kitabi”’na yazilsin.

4. Vetondasglarin muracistleri il is vo kommunikasiya sobasi (Sahibe Haciyeva) bu
amrin “Azarbaycan musllimi” gezetinde darc olunmasini va Nazirliyin internet saytinda
yerlagdiriimasini tamin etsin.

5. ©mrin icrasina nazarat nazir muavini Mahabbat Valiyevaya havals olunsun.

osas: Naxgcivan MR Tahsil Nazirliyinin, rayon (sshar) tahsil sébaslarinin (idarslarinin),
Nazirliyin birbaga tabeliyindaki, universitetlarin nazdindaki ve 6zal timumi tehsil misssisslarinin

maktublari.

Emin OSMRULLAYEYV,

Azarbaycan Respublikasinin Tahsil naziri
18 sentyabr 2020-ci il

F-437



